
Protokół Nr XXXII/2006 
z sesji Rady Powiatu Kielcach z dnia 28 kwietnia 2006r. 

w sali kominkowej Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego, 

ul. Ks. Piotra �ciegiennego w Kielcach 

w godz. 9.00- 13.00 
 
 
 

Do pkt 1 
 
 
Quorum w dniu 28 kwietnia  2006r. wyniosło 27 radnych. Lista obecno�ci 
stanowi zał�cznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni usprawiedliwieni : 
- Pan Krzysztof Kaczor  
- Pan Andrzej Snoch 
 
 
 
W obradach brali udział : 

 
-    Zbigniew Bana�kiewicz  Starosta Kielecki, 

-    Krystyna Kaczmarska Wicestarosta Kielecki 

- Ryszard Barwinek  Członek Zarz�du Powiatu, 

- Maria Klusek Skarbnik Powiatu, 

- Stefan Strojny Sekretarz Powiatu 

- Małgorzata Stanioch Naczelnik Wydziału Organizacji i Kadr 

- Marian Szałas Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Le�nictwa i Ochrony 

�rodowiska 

- Zdzisław Molenda Kierownik POZiRON 

- Stanisław Kowalski Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
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Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Otworzył obrady, przywitał radnych i wszystkich uczestników sesji.   

 
Radny Jarosław Chrobot 
Wyst�pił z wnioskiem o rozszerzenie porz�dku obrad o nast�puj�ce stanowisko 
Rady Powiatu w Kielcach w sprawie utworzenia Uniwersytetu.  
Tym stanowiskiem chcemy, jeszcze raz zaakcentowa� nasze poparcie w sprawie 
utworzenia Uniwersytetu.    
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu przedstawił porz�dek obrad (po zmianach) 
 i poddał go pod głosowanie. 
 
 

1. Otwarcie sesji. 

2.   Przyj�cie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 marca br.     

      3.   Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres mi�dzy   

              sesjami.  

4.   Informacja o funkcjonowaniu powiatowych placówek słu�by zdrowia w 2005 roku, 
 

5.  Sprawozdanie z wykonania planów finansowych powiatowych placówek    
     słu�y zdrowia za 2005, 

 
6. Informacja o przebiegu akcji zimowej 2005/2006 przy utrzymaniu dróg powiatowych, 
 
7. Rozpatrzenia sprawozdanie z wykonania bud�etu powiatu za rok 2005 
 
8.Opinia komisji Rewizyjnej o wykonaniu bud�etu powiatu za 2005 rok i przedstawienie   
    wniosku w sprawie absolutorium dla Zarz�du Powiatu. 
 
9. Dyskusja 

 
 
 

10.Podj�cie uchwały w sprawie: 
 

1) udzielenia absolutorium Zarz�dowi Powiatu w Kielcach, 
 
2) okre�lenia zada�, na które przeznacza si� w 2006 roku �rodki Pa�stwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
 
3)  nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kiecach, 
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4) nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach 
 
5) nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 1  
       w Woli Kopcowej, 
 
6) nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 
      w Jaworze, 
 
7) nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 3  
      w Rakowie, 
 
8) nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 4  
      w Wójtostwie, 
 
9) nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 5  
      w Zabłociu, 
 
10) nadania Statutu dla Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach, 
 
11) ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii 

zaszeregowania w szkołach ponadgimnazjalnych, poradniach psychologiczno-
pedagogicznych, Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzie�owym. 

 
 

11.Stanowisko Rady Powiatu w Kielcach w sprawie utworzenia Uniwersytetu  

12. Zapytania i interpelacje radnych 

13. Zamkni�cie obrad. 

Brak na sali Radnych : 
Urszuli Rysi�skiej,  Ireneusza Grzesiaka, Rafała Bielawskiego, Gra�yny 
Malisiewicz , Jadwigi Wójcik. 
 
Głosowanie 
Za –22 
Przeciw- brak 
Wstrzymało si� –brak 

 
W wyniku głosowania porz�dek obrad został przyj�ty. 
 

Do pkt 2 
 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato  
Poddał pod głosowanie przyj�cie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu 

 w Kielcach  z sesji Rady Powiatu z dnia 23 marca 2006 r. 
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Głosowanie 
Za –22 
Przeciw- brak 
Wstrzymało si� –brak 
 
W wyniku głosowania protokół Nr XXXI z sesji Rady Powiatu z dnia  
z dnia 23 marca 2006 r. został przyj�ty. 
 

 
Do pkt 3 
 
Starosta Kielecki Zbigniew Bana�kiewicz 
Przedło�ył Radzie sprawozdanie z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres 
miedzy sesjami tj. od  23 marca do 28 kwietnia  br. – które stanowi zał�cznik           
nr 2 do protokołu. 
 
Rada przyj�ła sprawozdanie z działalno�ci Zarz�du Powiatu za okres mi�dzy 
sesjami 
 
 
Do pkt 4 
 
Informacja o funkcjonowaniu powiatowych placówek słu�by zdrowia w 2005 

roku,. -  która stanowi zał�cznik nr 3  do protokołu  była omawiana na 

posiedzeniach komisji Rady Powiatu. 

 
Rada przyj�ła informacj� o funkcjonowaniu powiatowych placówek słu�by 
zdrowia w 2005 roku, 
 
 
Do pkt 5 
 
Sprawozdanie z wykonania planów finansowych powiatowych placówek słu�y 
zdrowia za 2005,-  która stanowi zał�cznik nr 4  do protokołu  było omawiana 
na posiedzeniach komisji Rady Powiatu. 
 
 
Rada przyj�ła sprawozdanie z wykonania planów finansowych powiatowych 
placówek słu�y zdrowia za 2005, 
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Do pkt 6  
 
Informacja o przebiegu akcji zimowej 2005/2006 przy utrzymaniu dróg 
powiatowych która stanowi zał�cznik nr 5  do protokołu  była omawiana na 
posiedzeniach komisji Rady Powiatu 
 
 
Rada przyj�ła informacj�  o przebiegu akcji zimowej 2005/2006 przy 
utrzymaniu dróg powiatowych 
 

Do pkt 7 
 
Rozpatrzenia sprawozdanie z wykonania bud�etu powiatu za rok 2005 
 ,-  które stanowi zał�cznik nr 7  do protokołu  było omawiane na posiedzeniach 
komisji Rady Powiat 
 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek   
Przedstawiła opini� Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia            
2 wrze�nia 2005 r. o informacji z wykonania bud�etu za I półrocze 2005 r 
 -  która stanowi zał�cznik nr 8  do protokołu   
 
 

Do pkt 8 
 
Opinia komisji Rewizyjnej o wykonaniu bud�etu powiatu za 2005 rok  
i przedstawienie  wniosku w sprawie absolutorium dla Zarz�du Powiatu. 
 

 

Radna Irena Przygoda  

Przedstawiła opinie komisji Rewizyjnej o wykonaniu bud�etu powiatu za 2005 

rok i  wniosek w sprawie absolutorium dla Zarz�du Powiatu. 

- która stanowi zał�cznik nr 9  do protokołu   
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Do pkt 9 
 
 
Dyskusja 
 
 
Radna Gra�yna Maciejczyk 

Klub SLD b�dzie głosował za udzieleniem absolutorium dla Zarz�du Powiatu. 

Absolutorium jest udzielane za 2005 r. Bud�et ulegał zmian� na podstawie 

uchwał Zarz�du Powiatu . Jest to zgodne z danymi uprawnieniami. Bud�et był 

pozytywnie wydatkowany. Wykonanie było prawidłowe.  Jest to ju� ostatnie 

absolutorium dla tej Rady dla tego Zarz�du Powiatu. Mamy sprawozdania 

naszych jednostek słu�by zdrowia, z tych sprawozdani wynika, �e sobie bardzo 

dobrze poradziły. Mo�emy by� zadowoleni, �e w naszej słu�bie zdrowia dzieje 

si� dobrze. Dobra współpraca z samorz�dem gminnym Zarz�du Powiatu .  

My�l�, �e zostało jeszcze sporo pracy przed Zarz�dem Powiatu jak 

zagospodarowanie obiektu w Podzamczu Ch�ci�skim oraz nasze drogi. 

 

Radny Edward Przywała 

Klub PSL b�dzie za  udzieleniem absolutorium dla Zarz�du Powiatu. 

 Zarz�d Powiatu nabrał rytmu w 2005 roku. Powinni�my zadba� o zmniejszenie 

bezrobocia. Mimo, �e PUP działa bardzo sprawnie, ale zmniejszenie bezrobocia 

powinno si� odbywa� poprzez �ci�ganie inwestorów, tworzenie terenów do 

inwestycji. My�l�, �e 29 Radnych to ogromny potencjał intelektualny. 

Osi�gn�li�my du�y sukces w słu�bie zdrowia np. Szpital „ na Prostej „ wynik 

pozytywny. Szpital w Chmielniku bardzo dobry wyniki, nasz PCUM rozwija 

si�, Wydział Komunikacji i Transportu bez kolejek. DPS w Rudzie 

Strawczy�skiej du�e osi�gni�cie. 
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Radna Urszula Rysi�ska 

Klub Radnych Niezale�nych, członkowie b�d� głosowali zgodnie, �e swoj� 

ocen�. Sprawozdanie z wykonania zostało zrobione rzetelnie, ale niektóre 

wydatki Zarz�du Powiatu budz� w�tpliwo�ci, Jestem przeciwna wydatkowaniu 

�rodków na nieprzemy�lane  inwestycje drogowe w gminie Zagna�sk. Jestem 

przeciwna udzielenia absolutorium dla Zarz�du Powiatu. 

 

Radny Lucjan Pietrzczyk  

Klub Radnych Prawicy b�dzie za udzieleniem absolutoriom dla Zarz�du 

Powiatu. Nasze sugestie dotycz� małej dynamiki w pozyskiwaniu �rodków 

finansowych na drogi, Wydział Rozwoju wydawałoby si�, �e b�dzie to 

antidotum na cz��� naszych niedomaga� finansowych. Je�eli chodzi o realizacj� 

bud�etu to cały czas monitorowali�my go. Nasz głos był zauwa�alny, brany pod 

uwag�. B�dziemy za udzieleniem absolutorium dla Zarz�du Powiatu. 

 

Do pkt 10 
 

Podj�cie uchwał w sprawie : 

 

Do pkt 10 ppkt 1 

 

• udzielenia absolutorium Zarz�dowi Powiatu w Kielcach, 
 

Głosowanie: 

za- 25 

przeciw-1 

wstrzymało si� –1 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/21/2006 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie udzielenia 
absolutorium Zarz�dowi Powiatu w Kielcach, – która stanowi zał�cznik nr 10  
do protokołu. 



 8 

Starosta Kielecki Zbigniew Bana�kiewicz  
Sprawozdanie z wykonania bud�etu za 2005r zostało przyj�te Było  
dyskutowane na komisjach Rady Powiatu. Chciałbym  podzi�kowa� za rok 2005 
za dobr� współprace i prace na rzecz Powiatu Kieleckiego. Mo�na było zrobi� 
wi�cej ale niewiele wi�cej. Chciałbym podzi�kowa� kolegom i kole�ance z 
Zarz�du Powiatu, Skarbnikowi Powiatu, wszystkim współpracownikom 
serdecznie dzi�kuje. 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Zło�ył gratulacje zwi�zku z uzyskaniem absolutorium Zarz�dowi Powiatu.  

 
 

Do pkt 10 ppkt 2 

 
• okre�lenia zada�, na które przeznacza si� w 2006 roku �rodki 

Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
 

 
Głosowanie: 

za- 27 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/22/2006 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia  2006 roku w sprawie okre�lenia zada�, 
na które przeznacza si� w 2006 roku �rodki Pa�stwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,– która stanowi zał�cznik nr 11  
 do protokołu. 
 
Brak na sali obrad radnego Bielawskiego Rafała 

Do pkt 10 ppkt 3 

 

• nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kiecach, 
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Głosowanie: 

za- 26 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/23/2006 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie nadania Statutu 
dla jednostki bud�etowej Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kiecach, 
– która stanowi zał�cznik nr 12  do protokołu. 

Brak na sali obrad radnego: Bielawskiego Rafała. Jarosława Chrobota 

 

Do pkt 10 ppkt 4 

 

• nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach 
 

 

Głosowanie: 

za- 25 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/24/2006 Rady 

Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie zmian do uchwały 

w sprawie nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach – 

która stanowi zał�cznik nr 13  do protokołu. 

 

Do pkt 10 ppkt 5 

• nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 1  
       w Woli Kopcowej 
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Głosowanie: 

za- 25 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/25/2006 Rady 

Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia l2006 roku w sprawie zmian do 

uchwały w sprawie nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom 

Dziecka Nr 1   w Woli Kopcowej– która stanowi zał�cznik nr 14  do protokołu. 

 

 

 

Do pkt 10 ppkt 6 

 

• nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 
      w Jaworze 

 

Głosowanie: 

za- 25 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/26/2006 Rady 

Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie zmian do uchwały 

w sprawie 

nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 
 w Jaworze – która stanowi zał�cznik nr 15  do protokołu. 
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Do pkt 10 ppkt 7 

 

• nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 3  
      w Rakowie 

 

 

 

Głosowanie: 

za- 25 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/27/2006 Rady 

Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie zmian do uchwały 

w sprawie nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka  

Nr 3  w Rakowie– która stanowi zał�cznik nr 16  do protokołu. 

 

 

Do pkt 10 ppkt 8 

 

• nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 4  
      w Wójtostwie, 

 

 

Głosowanie: 

za- 26 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 
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W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/28/2006 Rady 

Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie zmian do uchwały 

w sprawienadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka 

 Nr 4   w Wójtostwie – która stanowi zał�cznik nr 17  do protokołu. 

 

 

Do pkt 10 ppkt 9 

 

• nadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka Nr 5  
      w Zabłociu 

 

Głosowanie: 

za- 27 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/29/2006 Rady 

Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie zmian do uchwały 

w sprawienadania Statutu dla jednostki bud�etowej Rodzinny Dom Dziecka 

 Nr 5 w Zabłociu – która stanowi zał�cznik nr 18  do protokołu. 

 

Do pkt 10 ppkt 10 

 

• nadania Statutu dla Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach, 
 

Głosowanie: 

za- 27 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 
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W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/30/2006 Rady 

Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie zmian do uchwały 

w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urz�du Pracy w Kielcach – która 

stanowi zał�cznik nr 19  do protokołu. 

 

Do pkt 10 ppkt 11 

 

• ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej kategorii 
zaszeregowania w szkołach ponadgimnazjalnych, poradniach 
psychologiczno-pedagogicznych, Powiatowym Szkolnym Schronisku 
Młodzie�owym. 

 

 

Głosowanie: 

za- 26 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –1 

 

W wyniku głosowania podj�ta została Uchwała Nr XXXII/31/2006 Rady 
Powiatu w Kielcach  z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie zmian do uchwały 
w sprawieustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w pierwszej 
kategorii zaszeregowania w szkołach ponadgimnazjalnych, poradniach 
psychologiczno-pedagogicznych, Powiatowym Szkolnym Schronisku 
Młodzie�owym.– która stanowi zał�cznik nr 20  do protokołu. 
 
Do pkt 11 
 
Stanowisko Rady Powiatu w Kielcach w sprawie utworzenia Uniwersytetu 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Poinformował �e, temat stanowiska w sprawie utworzenia Uniwersytetu był 

szeroko dyskutowany na Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i 

Promocji Powiatu   
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Radny Ryszard Ma�ko 
Prosz� o dokonanie zmiany w stanowisku w sprawie utworzenia Uniwersytetu 
 i usuni�cie zdania brzmi�cego „ nawi�zuj�c do uchwały Rady Powiatu z dnia 
25 sierpnia 2004r, 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato 

Poddał pod głosowanie wniosek Radnego Ryszarda Ma�ko dot. zmiany  
w stanowisku w sprawie utworzenia Uniwersytetu i usuni�cie zdania 
brzmi�cego „ nawi�zuj�c do uchwały Rady Powiatu z dnia 25 sierpnia 2004r, 
 
 

Głosowanie: 

za- 26 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania wniosek  został podj�ty. 

 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu przedstawił  stanowisko Rady Powiatu w 
Kielcach w sprawie utworzenia Uniwersytetu (po zmianach) i poddał go pod 
głosowanie. 
 
 

Głosowanie: 

za- 26 

przeciw-brak 

wstrzymało si� –brak 

 

W wyniku głosowania podj�to Stanowisko Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
utworzenia Uniwersytetu 
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Do pkt  12 
 
 
Radny Jacek Kuzia  
Zapytał co si� dzieje z wypłatami stypendialnymi?. 
 
 
Radny Tadeusz Kaleta  
Moje zapytania dotycz� : drogi Górno- Pierzchnica,  jest tam odcinek drogi  
w stanie fatalnym. B�dzie wykonywany chodnik przez miejscowo�� Górno.  
Czy b�dzie mo�na zabra� te �rodki z chodnika na reperacje tej drogi. 
Droga Górno – Bodzentyn czy na tej drodze b�d� wykonywane jakie� prace? 
 
Radny Władysława  Karol Jacewicz 
Przekazał interpelacje w formie pisemnej na r�ce Pana Przewodnicz�cego Rady 
Powiatu Tomasza Lato 
 
Radna Gra�yna Malisiewicz  
Co dalej z tworzeniem MOW w Rakowie ? 
 
Radny Jarosław Chrobot  
Zapytał o przygotowania do Milenium czyli drog� na �w. Krzy�. Jak post�puj� 

prace ?  

 

Starosta Kielecki Zbigniew Bana�kiewicz 

dot. wyst�pienia radnego Tadeusza Kalety 

Droga Górno- Pierzchnica przyst�pili�my do opracowania dokumentacji . 

Gmina przeznaczyła 25 tys. zł na budow� chodnika. B�d� rozmawiał z Wójtem, 

 co do zmiany decyzji. Gmina daje �rodki finansowe własne, to ja nie mam 

władczych kompetencji. Odno�nie drogi Górno – Bodzentyn przetargi zostały 

uniewa�nione. Mamy takie prawo. Chcemy by wszystko został zrobione dobrze. 

dot. wyst�pienia radnego Władysława  Karola Jacewicza 
My�l�, �e jest to drobna sprawa? Zapoznam si� z ni�.   
 
dot. wyst�pienia radnego Gra�yna Malisiewicz 
Na kolejnej sesji majowej b�d� mógł szerzej powiedzie� na ten temat. 
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dot. wyst�pienia radnego Jarosława Chrobota 
Zastanawiali�my si� czy zd��ymy, mi�li�my dwie mo�liwo�ci albo wstrzyma� 
albo zacz�� i przygotowa� w takim zakresie  ( poszerzenie drogi ). Zd��ymy na 
główne uroczysto�ci. 
 
 
 dot. wyst�pienia radnego Jacka Kuzi  
Mamy 25 partnerów, partnerzy maj� swoje szkoły, ludzie si� myl� a my musimy 
to wszystko zweryfikowa�. Teraz b�dzie mo�na wypłaci� stypendium na 
podstawie za�wiadczenia ze szkoły, Na nast�pnej sesji b�dzie przedstawiony 
nowy  regulamin przyznawania stypendium. 
 
 
Radna Urszula Rysi�ska 
Poprosiła o zorganizowanie spotkania ze Starost� Skar�yskim w sprawie dróg. 
Poniewa� drogi ł�cz�ce Powiat Kielecki i Powiat Skar�yski nie długo b�d� 
nieprzejezdne. Mo�e si� uda razem rozwi�za� ten problem. 
 
Radny Karol Jacewicz  
Poparł wniosek Radnej Urszuli Rysi�skej.  
 
 
Do pkt 13 

 

Zamkni�cie obrad 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Tomasz Lato o godz. 13.00 ogłosił 

zamkni�cie obrad sesji Rady Powiatu w Kielcach. 

 

Na tym protokół zako�czono. 

Protokołowała  

Inspektor: 

Aneta Rutowicz 

 

                                                                     Przewodnicz�cy Rady 

 

                                                                            Tomasz Lato 

 
 


